Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção III

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 4 - DOE – 01/06/2023 - p.11

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 007/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão Intra-Hospitalar de Transplantes para o biênio 2023/2025, ficando
com a seguinte composição:

Daniel Chagas Dantas - Presidente
João Manoel Rossi Neto - Vice Presidente

Membros:
Cesar Augusto Guimarães Marcelino
Layse Beneli Prado
Mara Nogueira Araújo
Nadja Van Green Poltronieri - Secretária

Artigo 2º - Os membros da Comissão Intra-Hospitalar de Transplantes atuarão sem prejuízo das atribuições normais
de seus cargos.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.